SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ
BỆNH VIỆN TÂM THẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cần Thơ, ngày 03 tháng 12 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Về việc bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế
tại khoa Dược – Cận lâm sàng

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ đề nghị ngày 02 tháng 12 năm 2025 của khoa Dược – Cận lâm sàng;
Bệnh viện kính mời Quý công ty có đủ năng lực và kinh nghiệm quan tâm đến nội dung chào giá vui lòng gửi báo giá cho Bệnh viện theo thông tin sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm báo giá: khoa Dược – Cận lâm sàng, CN. Lê Thiện Sơn Đông số điện thoại 0942178177 .
3. Cách thức nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Khoa Dược – Cận lâm sàng Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ, Khu vực bình hoà A, phường Phước Thới, thành phố Cần Thơ. (địa chỉ cũ Khu vực bình hoà A, phường Phước Thới, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ).
4. Nội dung ghi ngoài bìa thư: Báo giá bảo trì bảo dưỡng các máy xét nghiệm.
5. Thời hạn tiếp nhận báo giá kể từ ngày 04 tháng 12 năm 2025 đến trước 8 giờ ngày 10 tháng 12 năm 2025. Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên không được xem xét.
6. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 12 năm 2025.
II. Nội dung

[bookmark: _GoBack]

	STT
	Danh mục dịch vụ
	Mô tả dịch vụ
	Khối lượng
	Đơn vị tính
	Địa điểm thực hiện dịch vụ

	Bảo trì, bảo dưỡng máy xét nghiệm

	01
	Máy huyết học 19 thông số convergys 500
	Vệ sinh buồng đếm, kiểm tra phần mềm, kiểm tra các thông số, calip các thông số.
	01
	Lần
	Khoa Dược – Cận lâm sàng

	02
	Máy phân tích nước tiểu Mission U120
	Vệ sinh toàn bộ cover, kiểm tra các thông số của máy.
	01
	Lần
	Khoa Dược – Cận
lâm sàng

	03
	Máy ly tâm đa năng PLC -012
	Vệ sinh toàn bộ máy, kiểm tra độ rò của máy, hiệu chỉnh máy.
	01
	Lần
	Khoa Dược – Cận
lâm sàng

Ghi chú: Báo giá đã bao gồm các loại thuế và các chi phí liên quan.
Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý công ty./.

	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Lưu: VT, KD CLS.

	TÊN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ

1. Báo giá cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế

	STT
	Danh mục dịch vụ
	Mô tả dịch vụ
	Khối lượng
	Đơn vị tính
	Đơn giá
	Thành tiền

	01
	Máy huyết học 19 thông số convergys 500
	Vệ sinh buồng đếm, kiểm tra phần mềm, kiểm tra các thông số, calip các thông số.
	01
	Lần

	02
	Máy phân tích nước tiểu Mission U120
	Vệ sinh toàn bộ cover, kiểm tra các thông số của máy.
	01
	Lần

	03
	Máy ly tâm đa năng PLC -012
	Vệ sinh toàn bộ máy, kiểm tra độ rò của máy, hiệu chỉnh máy.
	01
	Lần

	Tổng cộng:

Số tiền bằng chữ: ...........................................................
Ghi chú: Báo giá đã bao gồm các loại thuế và các chi phí liên quan.
2. Bảng báo giá có hiệu lực: Trong vòng ....... ngày, kể từ ngày 10 tháng 12 năm 2025.

............., ngày..... tháng ...... năm 2025
									Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
									(ký tên, đóng dấu (nếu có))